## Belgium

**Decreta particularia, Leodiensis, 5 iunii 1983** (Prot. CD 941/83): confirmatur interpretatio germanica Lectionarii Missalis Romani, scilicet:

- Volumen I: Lectionarium pro dominicis et festis, Anno A;
- Volumen IV: Lectionarium pro feriis Adventus, Nativitatis, Quadragesimae et Paschatis; Proprium et Commune Sanctorum pro supradictis temporibus;
- Volumen V, 1: Lectionarium pro feriis temporis « per annum », Hebdomadae 1-17; Proprium et Commune Sanctorum eiusdem temporis.

## Berolinensis Conferentia Episcopalis

**Decreta generalia, 5 iunii 1983** (Prot. CD 937/83): confirmatur interpretatio germanica Lectionarii Massalis Romani, scilicet:

- Volumen I: Lectionarium pro dominicis et festis, Anno A;
- Volumen IV: Lectionarium pro feriis Adventus, Nativitatis, Quadragesimae et Paschatis; Proprium et Commune Sanctorum pro supradictis temporibus;
- Volumen V, 1: Lectionarium pro feriis temporis « per annum », Hebdomadae 1-17; Proprium et Comune Sanctorum eiusdem temporis.

## Bohemia

**Decreta generalia, 11 iulii 1983** (Prot. CD 1007/83): confirmatur interpretatio bohemica Missalis Romani.

## Gallia

**Decreta particularia, Argentoratensis et Metensis, 5 iunii 1983** (Prot. CD 943/83; DC 942/83): confirmatur interpretatio germanica Lectionarii Missalis Romani, scilicet:

- Volumen I: Lectionarium pro dominicis et festis, Anno A;
- Volumen IV: Lectionarium pro feriis Adventus, Nativitatis, Quadragesimae et Paschatis; Proprium et Commune Sanctorum pro supradictis temporibus;

- Volumen V, 1: Lectionarium pro feriis temporis « per annum », Hebdomadae 1-17; Proprium et Commune Sanctorum eiusdem temporis.

### Germania

**Decreta generalia**, 5 martii 1983 (Prot. CD 935/83): confirmatur interpretatio germanica Lectionarii Missalis Romani, scilicet:

- Volumen I: Lectionarium pro dominicis et festis, Anno A;
- Volumen IV: Lectionarium pro feriis Adventus, Nativitatis, Quadragesimae et Paschatis; Proprium et Commune Sanctorum pro supradictis temporibus;
- Volumen V, 1: Lectionarium pro feriis temporis « per annum », Hebdomadae 1-17; Proprium et Commune Sanctorum eiusdem temporis.

### Helvetia

**Decreta generalia**, 5 martii 1983 (Prot. CD 989/83): confirmatur interpretatio germanica Lectionarii Missalis Romani, scilicet:

- Volumen I: Lectionarium pro dominicis et festis, Anno A;
- Volumen IV: Lectionarium pro feriis Adventus, Nativitatis, Quadragesimae et Paschatis; Proprium et Commune Sanctorum pro supradictis temporibus;
- Volume V, 1: Lectionarium pro feriis temporis « per annum », Hebdomadae 1-17; Proprium et Commune Sanctorum eiusdem temporis.

### Hispania

**Decreta particularia, Dioceses linguae catalaunicae**, 27 iulii 1983 (Prot. CD 1099/83): confirmatur interpretatio catalaunica Precis eucharisticae II pro Missis « De Reconciliatione ».

*Dioceses linguae vasconicae*, 12 augusti 1983 (Prot. CD 1106/83): confirmatur interpretatio vasconica Missalis Romani.

## Italia

**Decreta generalia**, 25 iunii 1983 (Prot. CD 1027/83): confirmatur interpretatio *italica* Missae et Liturgiae Horarum Sancti Maximiliani Mariae Kolbe, presbyteri et martyris.

Die 29 iunii 1983 (Prot. CD 1045/83): confirmatur interpretatio *italica* Missalis Romani.

**Decreta particularia**, *Arretina*, 23 iunii 1983 (Prot. CD 685/83): confirmatur textus *italicus* Missae beatae Mariae Virginis ad Saxum et Missae beatae Mariae Virginis v.d. « Del Buio », ad usum Sanctuarii beatae Mariae Virginis ad Saxum, in civitate v.d. « Bibbiena » dicati.

*Bauzanensis-Brixinensis*, 5 iunii 1983, Prot. CD 944/83): confirmatur interpretatio *germanica* Lectionarii Missalis Romani, scilicet:

- Volumen I: Lectionarium pro dominicis et festis, Anno A;
- Volumen IV: Lectionarium pro feriis Adventus, Nativitatis, Quadragesimae et Paschatis; Proprium et Commune Sanctorum pro supradictis temporibus;
- Volumen V, 1: Lectionarium pro feriis temporis « per annum », Hebdomadae 1-17; Proprium et Commune Sanctorum eiusdem temporis.

*Romana*, 4 augusti 1983 (Prot. CD 1072/83): confirmatur textus *latinus* Missae Beatae Mariae Virginis Gratiarum, ad usum paroeciae v.d. « Santa Maria delle Grazie ».

## Luxemburgum

**Decreta generalia**, 5 iunii 1983 (Prot. CD 940/83): confirmatur interpretatio *germanica* Lectionarii Missalis Romani, scilicet:

- Volumen I: Lectionarium pro dominicis et festis, Anno A;
- Volumen IV: Lectionarium pro feriis Adventus, Nativitatis, Quadragesimae et Paschatis; Proprium et Commune Sanctorum pro supradictis temporibus;
- Volumen V, 1: Lectionarium pro feriis temporis « per annum », Hebdomadae 1-17; Proprium et Commune Sanctorum eiusdem temporis.

## Polonia

**Decreta particularia, Warmiensis, 7 iulii 1983** (Prot. CD 1019/82): confirmatur interpretatio *polona* Missarum votivarum quae sequuntur:

- Missa votiva de Providentia Divina pro paroecia loci v.d. « Bertag »;
- Missa votiva de Christo Redemptore hominis pro paroecia loci v.d. « Olsztyn ».

## Slovacia

**Decreta generalia, 8 iunii 1983** (Prot. CD 168/83): confirmatur interpretatio *slovaca* voluminis V Lectionarii Missae (Missae votivae, Missae rituales, Missae pro variis necessitatibus).